
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отZ/ II- Ц)Ц № /б ~

О внесении изменений в
постановление администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 
20.04.2020 № 642-п «Об
утверждении реестров мест
накопления
коммунальных 
территории 
городской округ 
области» (в
постановлений от 

твердых
отходов на

Сорочинский 
Оренбургской 

редакции 
01.10.2020 №

2364-п, от 13.10.2021 № 1498-п, от 
27.05.2022 №734-п, от 08.11.2022 
№1599-п)

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановления Правительства Российской 
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 20.04.2020 № 642-п «Об утверждении реестров мест 
накопления твердых коммунальных отходов на территории Сорочинский 
городской округ Оренбургской области», следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 «Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на 
территории города Сорочинска Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 4 «Реестр мест (площадок) юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей, осуществляющих финансово-хозяйственную 
деятельность на территории Сорочинского городского округа» изложить в новой 
редакции согласно приложению № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в 
информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит 



опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru/).

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования
Сорочинский городской округ - первый 
заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Богданову А.А., управлению ЖКХ, МБУ «Муниципальное хозяйство», Зениной И.В., Рябых 
Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru/


ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления администрации Сорочинского городского круга 

Оренбургской области «О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 20.04.2020 № 642-п «Об 

утверждении реестров мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 
Сорочинский городской округ Оренбургской области» (в редакции постановлений от 

01.10.2020 № 2364-п, от 13.10.2021 № 1498-п, от 27.05.2022 №734-п, от 08.11.2022 
№1599-п)

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», постановления Правительства Российской Федерации 
от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в 
Сорочинском городском округе ведется реестр мест накопления твердых 
коммунальных отходов. В реестре мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов (далее - ТКО), создаваемых в муниципальном образовании, 
содержаться данные о местонахождении и схеме размещения площадок, их 
технические характеристики (площадь, количество контейнеров и их объем), данные о 
собственниках (юрлица, ИП, физлица) и источниках образования отходов, которые 
складируются на каждой площадке. Реестр размещен в открытом доступе на 
официальном сайте муниципального образования Сорочинский городской округ. 
Реестр ведется на бумажном носителе и в электронном виде уполномоченным 
органом.

Сведения в реестр вносятся уполномоченным органом в течение 5 рабочих дней 
со дня принятия решения о внесении в него сведений о создании места (площадки) 
накопления твердых коммунальных отходов.

В постановление администрации Сорочинского городского округа вносятся 
следующие изменения:

Приложение № 1 «Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на 
территории города Сорочинска Сорочинского городского округа Оренбургской 
области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1:

«строка № 175» ул. Энергетиков, 1, дополнить реестр мест накопления твердых 
коммунальных отходов на территории города Сорочинска Сорочинского городского 
округа Оренбургской области».

Приложение № 4 «Реестр мест (площадок) юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей, осуществляющих финансово-хозяйственную деятельность на 
территории Сорочинского городского округа» изложить в новой редакции согласно 
приложению № 2:

«строка №5» ул. Котовского, 64, дополнить реестр мест (площадок) 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих финансово­
хозяйственную деятельность на территории Сорочинского городского округа;

«строка №6» ул. Пушкина, 26, дополнить реестр мест (площадок) юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих финансово­
хозяйственную деятельность на территории Сорочинского городского округа.



Приложение X? 2
к постановлению 
администрации Сорочинского городского 
округа
Оренбургской области
от___________ №___________
"Приложение № 4 
к постановлению 
администрации Сорочинского городского 
округа
Оренбургской области
от___________№___________ "

Реестр мест (площадок) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих финансово-хозяйственную деятельность на территории Сорочинского городского округа

№ 
п/п

Наименование места (площадок) 
накопления ТКО

Данные о нахождении мест (площадок) накопления 
ТКО**

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО ***

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО *

Инвентари 
ый номер 
контейнра

Данные об 
источниках 

образования 
ТКО, которые 

складируются в 
местах 

накопления 
ТКО***

Адрес

Географические координаты
Площадь 

контейнерной 
площадки, ним

размещенных и 
планируемых к 

размещению 
контейнеров/бу

Объем Юридические лица ип Физические лица

Долгота Широта
е покрытие /бункера, 

куб.м. Наименование ОГРН Фактический адрес ФИО ОГРН

Адрес 
регистрации 

по месту 
жительства

ФИО
Серия, номер, 
дата выдачи 

паспорта

Адрес 
регистрации

Контактные
данные

■

ул. Молодежная, 47 ул. Молодежная, 47 52.404708 53.172165 бетон 3,4 1 0,75 Филиал ФБУЗ 
"Центр гигиены и 
эпидемиологии в 

Оренбургскойоблас 
ти в Сорочинском 
городском округе, 

Переволоцком, 
Илецком, 

Александровском, 
Красногвардейском 
, Новосергиевском, 

Ташлинском 
районах"

1055610010873 461906, 
Оренбургская 

область, 
г С ороч ИНС к, 

ул. Молодежная,
Д.47

б/н Филиал ФБУЗ 
"Центр гигиены 

и эпидемиологии 
в 

Оренбургскойоб 
ласти в 

Сорочинском 
городском 

округе. 
Переволоцком, 

Илецком, 
Александрове™ 

м, 
Красногвардейск 

ом, 
Новосергиевско

2

ул. Фурманова, 111а ул. Фурманова, 111а 52.408058 53.160419 бетон 12 3 0,65 общество с 
ограниченной 

общественностью
«Продукт»

1215600002980 461904,
Оренбургская 

область, 
гСорочинск, 

ул. Фурманова, 111

б/н общество с 
ограниченной 

общественность 
ю «Продукт»

3

1347 км 1347 км 52,4320 53,1438 бетон 3 1 0,75 Орская дистанция 
гражданских 

сооружений Южно- 
Уральской 

дирекции по 
эксплуатации 

зданий и 
сооружений - 
структурное 

подразделение 
Южно-уральской 
железной дороги 

-филиала 
Открытого 

акционерного 
общества 

«Российские 
железные дороги»

1037739877295 Сорочинский 
городской округ, 
ст. Сорочинская, 
1347км ПК 3+40

б/н Сорочинский 
городской округ, 
ст. Сорочинская, 
1347км ПК 3+40



4

ул. Плешановская 17 ул. Плешановская, 17 52 446177 53.131300 бетон 7,83 1 0,75 ООО«КАСКАД» 1140280070468 461900, г.
Сорочинск, ул.

Плешановская. 17

б/н ООО
«КАСКАД»

5
ул. Котовского, 64 ул Котовского, 64 52.410364 53.157031 бетон 3 1 0,7 ИП Солопова Г. Г. 304561722200018 461904, г. 

Сорочинск, ул. 
Котовского, 64

б/н автомойка

6
ул. Пушкина, 26 ул. Пушкина, 28 52.432603 53.156818 бетон 3 1 1 ИП Вольнова Н.Т. 311565819600155 461900, г. 

Сорочинск, ул. 
Пушкина, 26

б/н магазин
"Г ранат"

Итого 32,23 8 4,3



Приложение № 1
к постановлению 
администрации Сорочинского городского 
округа
Оренбургской области
от-i.i.li АЛ № ib4Z'h

Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории города Сорочинска Сорочинского городского округа Оренбургской области

№ 
п/п

Наименование места 
(площадок) накоплении ТКО

Данные о нахождении мест (площадок) наконлення 
ТКО**

Данные о технических характеристиках мест 
(площадок) накопления ТКО ***

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО *

Инвентари 
ый номер 
контейнра

Данные об 
источниках

Адрес

Географические координаты

Используемо 
е покрытие

Площадь 
контейнерной 

площадки, КВ.М.

Количество 
рагметенных н 
■панируемых к 

рахметению 
кон ген неров/бу 

икс ров

Объем 
контейнер 
а/бункера.

куб.м.

Юридические лица ИП Физические лица

Долгота Широта Наименование ОГРН Фактический адрес Ф.И.О ОГРН

Адрес 
регистрации 

но месту 
жительства

Ф.И.О
Серия, номер, 
дата выдачи 

паснорта

Адрес
регистрации

Контактные 
данные

ТКО, которые 
складируются 

в местах 
накопления 

ТКО***

• 2МКР (м-н "Парнас") 2МКР (м-н 
"Парнас")

52,4009891 53,1626127 Бетон 9 7 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул Советская, 1

03596
06933
03598
03597
06932

МКД чд

2 ул Карла Маркса, 235 а
ул. Карла Маркса,

235 а
52.449655, 53.115742 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07753
07752
07703
05923
06227

чд

3 ул Карла Маркса, 213 ул. Карла Маркса,
213

52.443155 53,1307978 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07749
07707 
07708 
07748
07706

МКД

4 ул. Карла Маркса, 215 ул Карла Маркса,
215

52,4442708 53,1296147 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07704
07751
07705
07750

1 бак без №

МКД

5 уд Карла Маркса, 183
ул Карла Маркса,

183
52,4419659 53,1342432 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07865
07887
07888

МКД



6 ул Карла Маркса, 191 ул Карла Маркса,
191

52.4422178 53.1314751 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область.
г. Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07892 
07894 
07891 
07893

мкд

7 ул. Лошкова, 5 (магазин «Рубин»)
ул. Лошкова, 5 

(магазин «Рубин»)
52,4440257 53.1344594 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07890
07889

1 бак без №
мкд чд

8 ул. Войкова, 3 а ул Войкова, 3 а 52,42575815 53.15544361 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03321 
03320 
03322

чд

9 ул. Войкова, 9 ул. Войкова, 9 52,4272.3669 53,15484279 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03151
03168
03152

чд

10 ул. Войкова, 16 ул. Войкова, 16 52,42386738 53,15750354 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602II4548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

-
03328
03329 чд

11 ул. Войкова, 19 (ресторан «Уран»)
ул. Войкова, 19 

(ресторан «Уран»)
52.42947403 53.15192455 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

-

03324 
06952 
03325 
03323

ЧД

12 ул Мусы Джалиля, 13
ул. Мусы Джалиля,

13
52,4.3067116 53,15363043 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06329 
06330 
06189

чд

13 ул. Мусы Джалиля, 37 ул. Мусы Джалиля.
37

52,43182901 53,1509375 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06188 
03158 
06333

ЧД



14 ул Мусы Джалиля, 63 ул. Мусы Джалиля,
63

52.4330784 53,14791197 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03161
03163
03162

чд

15 ул. Мусы Джалиля, 92 ул. Мусы Джалиля,
92

52,43467444 53,14458603 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03164 
03157 
03165

чд

16 ул. Интернациональная, д.56
ул

Интернациональная, 
д.56

52,43514034 53.156863 бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06946
06919
06918

ЧД

17 ул. Красноармейская, 62 Кросноар мейскзя,
62

52.4365692 53,145724 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область. 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06186
06187 чд

18 ул. Красноармейская, 98
ул 

Красноармейская,
98

52.436686 53.145268 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03522
03523
03159
03137

ЧД

19 ул. Красноармейская, 156
ул.

Красноар мейская,
156

52,4391387 53,1393614 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06956
06927
06955

чд

20 ул. 8 Марта, 11 ул. 8 Марта, 11 52.4091327 53,16530796 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06799 
03450 
06937
06798

МКД чд

21 ул. 8 Марта, 17 ул. 8 Марта, 17 52,40882876 53,17136939 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06940 
06801 
06802 
06803
06804

МКД чд



22 ул. Зеленая, 37 ул. Зеленая, 37 52.4221885 53.1413929 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07903 
07669 
06265 
06264

ЧД

23 ул. Мельзавод-10, 2 «а»
ул Мельзавод-10, 2

«а»
52.42106311 53,13977285 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07897
07898
07727

мкд чд

24 ул. Мельзавод-10, 21 ул. Мельзавод-10, 21 52.41987227 53,13723011 Бетон 6 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07896
07605
06274

мкд чд

25 ул Мельзавод-10, 44 ул. Мельзавод-10, 44 52,42095843 53,13161893 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07900
07893
07665 
07606 
07901

мкд чд

26 переулок Весенний переулок Весенний 52,41963017 53,12793894 Бетон 6 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07603 
07604 ЧД

27 ул. Хлебная, 27 ул. Хлебная, 27 52,41668562 53.12849684 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07602 
07600 
07601

1 бак без №

ЧД

28 ул. Железнодорожная, 76
ул

Железнодорожная,
76

52,43145044 53,14003713 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03946
03498 ЧД

29 ул Железнодорожная, 80
УЛ 

Железнодорожная, 
80

52,43291571 53,1374193 Грунт 4 ■ 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03318 чд



30 ул. Крупская, 2 ул. Крупская, 2 52.42611227 53,1459.3799 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03928
07668
07667
07902
03414

1 бак без №

чд

31 ул Староэлеваторская ул
Староэлеваторская

52,42055669 53,1543(К>35 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская

область,
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07666
07606
07608
03499
03945

чд

32 ул Ворошилова. 6 ул Ворошилова, 6 52.40687058 53.16311217 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06928
06929
06930
06795
06986

мкд

33 ул Ворошилова, 19 ул Ворошилова, 19 52,40664852 53,1708915 Бетон 9 6 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06809
06808
06807
06774

мкд

34 ул. 8 Марта (стадион) ул 8 Марта 
(стадион)

52,40888767 53,16856916 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06938
06939
06800
03451

мкд чд

35 ул. 8 Марта, 21 ул. 8 Марта, 21 52.40887552 53,17424115 Бетон 8 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06805
06806

1 бак без №
мкд чд

36 ул. Строительная, 81 ул. Строительная, 81 52,40969555 53,15983625 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

3 бака без
№ чд

37 ул. Днепровской Дивизии, 2
ул. Днепровской 

Дивизии, 2
52,40649067 53,17903927 Бетон 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06772
06773 ЧД



38 ул. Днепровской Дивизии, 16
ул Днепровской 

Дивизии,16
52,40385288 53,18466118 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06770
06771

1 бак без №
чд

39 ул Днепровской Дивизии, 105
ул Днепровской 

Дивизии, 105
52.40211172 53,18841627 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06768 
06769 чд

40 ул. Аксакова, д. 21 ул. Аксакова, д. 21 52.398314 53.179476 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03858
06913
07729
06941
06982

чд

41 ул Солнечная, 22 ул Солнечная, 22 52,39124614 53,17046125 Грунт 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06942
03375
03376

ЧД

42 ул. Есенина. 12 ул. Есенина, 12 52,40259288 53,17705666 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окру га 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06263
03866
06262

чд

43 ул. Есенина, 80 ул. Есенина, 80 52.39798937 53,18658137 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06763
06777
06778

ЧД

44 2 микрорайон, 5 "А" 2 микрорайон, 5 "А" 52.4024939 53,17003958 Бетон 8 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

05935
06339
05937 
05926 
06224

МКД ЧД

45 ул. Горького, 1 ул. Горького, 1 52,40380596 53,17618836 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06767
06766
06775

ЧД



46 Пересечение пер Восточный и ул 
Горького

Пересечение пер. 
Восточный и ул. 

Горького
52,40169169 53,18020094 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06761
06760
06762
06779

чд

47 ул. Герцена. 1 ул. Герцена, 1 52,40183262 53.17657378 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область,
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06780
06764 
06781 
06765

1 бак без №

чд

48 ул Куйбышева, 154 ул Куйбышева, 150
а

52.44759102 53.13452238 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул. Советская, 1

03160
06995
06993

чд

49 ул Куйбышева. 125 ул. Куйбышева, 125 52,44628973 53,13726896 Бетон 9 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03362 
03363
06994

чд

50 ул. Куйбышева, 18 ул Куйбышева, 18 52,44201937 53,14860934 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07877
06989
07876

чд

51 ул. Куйбышева ,71 ул Куйбышева ,71 52,44381781 53.14407104 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окру та 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область,
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06990
07878
06991

чд

52 ул Куйбышева, 98 ул. Куйбышева, 98 52,44517803 53,14058417 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул. Советская, 1

06992
03141
07879

чд

53 ул Заводская, 124«а» ул Заводская, 124«а» 52,44800298 53,1366896 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул. Советская, 1

07872
07873

1 бак без №
чд



54 ул Заводская,88 ул Заводская, 73 52,44620472 53.14109915 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07000
03532
07874

чд

55 ул. Заводская, 2 ул Заводская, 2 52.44219595 53.15088385 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06988
03446
07875

чд

56 ул. Гая, 23 ул. Гая, 23 52.44615389 53,15101578 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06999
06957
03445

чд

57 ул Красногвардейская, 60
ул.

Красногвардейская,
60

52,44722483 53,14540142 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06997 
06996 
06998

чд

58 ул Красногвардейская, 74
ул.

Красногвардейская,
74

52,44822531 53,14213985 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03443
03444
03442

ЧД

59 уд Карла Маркса, 203 ул. Карла Маркса,
203

52.442091 53 129920 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06184
03913
06278

МКД

60 ул. Карла Маркса, д 259 (м-н 
«Хуторок»)

ул. Карла Маркса, д
259 (м-н «Хуторок»)

52,45175511 53,11155633 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07700
07754 
07701 
07775

1 бакбез№ 
(ООО

"Природа")

чд

61 ул Карла Маркса, 254 (кафе 
«Тропики»)

ул. Карла Маркса, 
254 (кафе 

«Тропики»)
52,44463943 53,13020669 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07711 
07710 
07740 
07709
07746

МКД чд



62 ул. Киевская, 5 ул Киевская, 5 52,44735225 53,12608026 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07672 
07906 
07907

чд

63 ул. Киевская, 15 ул. Киевская, 15 52.44826714 53,1237753 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03373
07678
03372
07679
07677

ЧД

64 ул. Киевская, 23 ул. Киевская, 23 52.44909427 53,121884-47 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03371 
07759 
03370 
07697 
07760

чд

65 ул. Киевская, 28 ул Киевская. 28 52,45012689 53,11940252 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07698
07758 чд

66 ул Курская, д 17 ул. Курская, д 17 52.45922618 53,12066087 бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06228 
07756 
06226
03367
07757
07699

1 бакбез№

чд

67 ул Томская, 47 ул. Томская, 47 52.45813008 53,11449152 Бетон 6 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03365
03366 чд

68 ул. Некрасова. 59 ул. Некрасова, 59 52.4547921 53,12629645 Бетон 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03368
03369 чд

69 ул. Автомобилистов (магазин 
"Крепеж")

ул Автомобилистов 
(магазин "Крепеж")

52.446999 53.124492 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07904 
07671 
07905 
07670 
03374

чд



70 ул. Автомобилистов, 18
ул Автомобилистов,

18
52,44922509 53,12646288 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07673 
07674
07908

чд

71 ул. Московская, 15 ул. Московская, 15 52,43728284 53,15692558 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск. 

ул.Советская, 1

06921 
06949 
06948 
06920 
06947

чд

72
ул Коммунистическая (ресторан 

«Русь»)

ул. 
Коммунистическая 
(ресторан «Русь»)

52,43000641 53.15755205 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06935 
06796 
06934 
06936
06797

чд

73 ул. Чернышевского, 231 ул. Чернышевского,
231

52,41379064 53,17476659 Асфальт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06340
06261 чд

74 ул. Пионерская, 26 ул Пионерская, 26 52,42293177 53,16110843 Бетон 6 2 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

-
03912
03534 чд

75 ул. Саратовская, 1 ул Саратовская, 1 52,43417296 53,14078634 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06521 
03520 чд

76 ул. Октябрьская, 9 «а»
ул Октябрьская, 9

«а»
52,42839713 53.1574233 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03156
03155
03154
06220

чд

77 ул. Набережная, 117 ул Набережная, 117 52,42600676 53,16776031 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06221
06222 чд



78 ул Калинина, 108 ул Калинина, 108 52,42067447 53,16379064 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03689
03690
03688

чд

79 ул. Илецкая 12 ул. Илецкая, 12 52,42172135 53,16243881 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03686 
03687 
03685
03142

ЧД

80 ул. Илецкая, 56 ул Илецкая. 56 52,41956213 53.16607588 Бетон 9 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г. Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03692 
03691 
03693

1 бак без №

ЧД

81 ул. Илецкая, 70 ул. Илецкая, 70 52.4184694 53,16754574 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03695
03694 

1 бак без №
чд

82 ул Казакова, 2 ул. Казакова, 2 52,425117 53,15732115 Грунт 6 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03327
03326

чд

83 ул. Калинина, 87 ул. Калинина, 87 52,41936583 53.16376918 Бетон 6 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03331 
03330 чд

84 ул Калинина, 150 ул. Калинина, 150 53,16483134 53,16664451 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06331 
05924 
05925 
05927

чд

85 ул Калинина, 166 ул. Калинина, 166 52,4155444 53,17006701 Грунт 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

05931 
05930 
03696 
03697

1 бак без №

чд



86 ул Калинина, 132 ул Калинина, 132 52,41856755 53,16483134 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06332
06334
03701
05928
05929

ЧД

87 ул Пушкина, 40 ул. Пушкина, 40 52,43523042 53,15922016 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06916 
06917 
06943 
06945
06944

чд

88 ул. Привокзальная, 1 ул. Привокзальная, 1 52.42736916 53,15256388 Бетон 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06925
06143

ЧД МКД

89 ул. Привокзальная, 14 ул Привокзальная,
14

52.4304242 53,14733894 Грунт 6 6 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06282 
06281 
03145
06190 
06191
03144

чд

90 Луговая, 11 (Зверосовхоз)
Луговая, 11 

(Зверосовхоз)
52,426390 53.208740 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

05934
05936

чд

91 Луговая, 5 (Зверосовхоз) Луговая, 5
(Зверосовхоз)

2.4252020488319 3.2101392141662 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

05932
05933 чд

92 ул. Орская, 1 (магазин «Сатурн»)
ул. Орская, 1 

(магазин «Сатурн»)
52,44023799 53,13642744 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07885
07886
07887
07866
07884

мкд

93 ул. Гречушкина, 2 ДОСААФ
ул Гречушкина. 2 

ДОСААФ
52,44922509 53,13616174 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07871 
07880 
06326

чд



52,45218708ул. Шолохова, i/i ул. Шолохова, 1/154

52,45165093ул. Гагарина, 54 «а»9Г ул. Гагарина, 54 «а»

52.40062369Бульвар Нефтяников 9

52,41599274ул. Зеленая, 1 (общежитие)

53.1515553752,43О5«12ул. Дзержинского, 26

! 99 52,432*88)71ул. Дзержинского, 59

ул Дзержинского, 52,43279221ул. Дзержинского, 89150

52.43157552

ул. Зеленая, 1 
(общежитие)

< бульвар
Нефтяников, 9

ул Дзержинского,
59

ул Дзержинского, 
26

55,13693422

53.14747841

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской

53,1336082»

53,14904266

53.16791685

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской

1025602114548

1025602114548

1025602114548

1025602114548

1025602114548

1025602114548

1025602114548

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область. 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

07870
07881
06183

07883
07869
07868
07882

06987
06931
07728

06212
03947
03147
06276

03448
03449
03447

06951
06924

06922
06923
06950

06914
06915

ЧД

ЧД

МКД

МКД

ЧД

ЧД

ЧД

ЧД



102

------------------------------------------------ 1

ул. Энгельса, 40 «а» — ул. Энгельса. 49 «а» 53,76791685 '* •*и>к -<*Т* ’ 9 6 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03519
06219
03533
06218
06277

чд

103 ул Заозёрная, д. 39 ул Заозёрная/’Д. 39 ■ 52;44Г5?$ОЗ •

ч,- .t

53,1741 И 78 Грунт

' « •

/ 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская

область,
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03924
03925
03926

чд

104 ул. Заозёрная, д. 10

•

V 6л**гри2£я, д ГО

'. - .■ 7-‘

•53,17778 Г»М Грунт *• 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03923 
03922 
03921

ЧД

105 ул. Мичурина, д. 21 ул Мичурина, д. 21 53,17778104 53,18092459 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02725
02726
02727

чд

106 ул. Нагорная, д. 2 ул. Нагорная. д. 2 • 52,44085525 53,18076366 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02728
02719
02720

чд

107 ул Нагорная, д. 17/1 ул. Нагорная, д. 17/1 52,43999195 53,1810748 Грунт 8 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02721 
02722 
02723

чд

108 ул. Нагорная, д. 29 ул.-Мдорм*, JL-29 \ 53,17957276 •'•ГрЯП ■; ■ 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02727
03853
03854

чд

109 ул. Северная, д. 31 ул С д. 31 *52,44302651 ^53,17530268 Грут

.. >

■ *•

3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03850
03851
03852

чд



но ул. Самарская, д. 2 ул. Самарская, д. 2 52,4366.3669 53,169.38037 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03849 
03915 
03916

чд

111 пересечение ул. Строительная - 
ул. Котовского

пересечение ул. 
Строительная - ул.

Котовского
52,41759431 53,15976115 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03927
02700
03920

чд

112 ул. Котовского (почта) ул. Котовского 
(почта)

52.41233299 53.15839859 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02696 
03468 
02701

чд

113 ул. Зуйкова, д. 5 ул. Зуйкова, д. 5 52,41745689 53,16405269 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03455
02702
02699
02704

чд

114 пересечение ул. Крылова - ул. 
Фурманова

пересечение 
ул . Крылова - ул.

Фурманова
52,41048746 53,16225024 Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06260
06337
06284
02693 
02729
02697
06283

ЧД

115 ул. Нефтяников, д. 5 ул Нефтяников, д. 5 52.415141556825
53.16657777409

671
Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул. Советская, 1

04471
02695
02698
03454

чд

116 ул. Кооперативная, д. 1«а» ул Кооперативная, 
д. 1«а»

52.414343193698
265

53.16782231907
962

Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

02692
03453
02703
02730

чд

117 ул Лавкова, д 1«а» ул Лавкова, д. 1«а»
52.412491197354

1
53 17032213788

15
Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03470
03466
03467
03452

чд



118 ул. Мельничная, д. 28 ул. Мельничная, д
28

52.425195506423
59

53.14072364486
083 Грунт 8 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область. 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03950
03940
03951

чд

119 пересечение ул Пролетарская - 
ул. Матросова

пересечение ул.
Пролетарская - ул.

Матросова

52.429114235120
835

53 140262.30491
0266

Бетон 9 7 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03530 
03953 
03954 
03529 
03552

чд

120 ул. Оренбургская, д. 31 ул Оренбургская. д.
31

52.426465835440
505

5.3.14266556418
761 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03955
03956
03957

ЧД

121 пересечение ул. Пролетарская - 
ул. Уральская

пересечение ул.
Пролетарская - ул 

Уральская

52 429774954719
23

53.14146929896
697

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03531 
03918 
03919 
03917

чд

122 ул Железнодорожная - ул. 
Санитарная

ул 
Железнодорожная - 

ул. Санитарная

52.429016107603
28

53 14462.357676
848

Грунт 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03496 
03503 
03501 
03942 
03495

чд

123 ул. Зеленая, 16 (остановка) ул. Зеленая, 16 
(остановка)

52.422120467034
31

5.3.14329320109
7094

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03502
03948
03497
03941

чд

124 ул. Таннинская, д. 7-Д.9 ул. Ташлинская, д. 7 
Д.9

52.398008160675
52

53.16252946190
184 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03848
03847
03845

чд

125 ул. Ташлинская, д. 19 ул. Ташлинская, д.
19

52.396129291553
386

53 16262602142
638 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03846
03844
03931

чд



126 пересечение ул Ташли некая - ул 
Алтайская, 1

пересечение ул. 
Таллинская - ул.

Алтайская, 1

52 394590785141
83

53.16269039444
2734

Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900.
Оренбургская 

область.
г Сорочинск, 

ул Советская, 1

03932
03602
03930

чд

127 ул Герцена, д. 34 ул. Герцена, д. 34 52.399238070016
054

53 1816546 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03935 
03936 
03937

чд

128 ул. Тургенева, д 54 ул. Тургенева, д. 54
52.396400

53.184546 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03934 
03939 
03933

чд

129 ул. Мира, д 1 А ул Мира, д. 1 А 52.405244724261
884

53.17759317962
3386

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03893
03894
03895
03867

ЧД

130 ул Мира, д. 111 ул. Мира, д. 111 52.4003729
53 18816379999

9984 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03896
03897
03898

чд

131 ул. Коммунистическая, д. 22
ул

Коммунистическая,
Д 22

52.430965533347
64

53.16124790824
2785

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03940 
03938 
03929

1 бак без №

чд

132 ул.Тимирязева, д 37 Т и мирязеваЧапаева, 
А 37

52.435055742000
415

53.15700715767
207

Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03526
03883
03884
03943
03543

чд

133 ул. Чапаева, д. 150 ул Чапаева, д. 150
52.440319796913

96
53 14414981349

182
Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

102 5602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03527
03887
03944 
03889 
03888

чд



134 ул Чапаева, д. 208 ул Чапаева, д 208
52 442641881476

51
53.13823743677

062
Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03500
03528 
03901 
03899
03900

чд

135 ул. 1 Мая - ул. Энгельса
ул 1 Мая - ул. 

Энгельса
52.427669 53.162300 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03150
03907
03148

чд

136 ул 1 Мая, д 68 (ЦДТТ)
ул. 1 Мая, д 68

(ЦДТТ)
52.426013299940

86
53.16344731963

5
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03171 
03172 
03173

чд

137 ул. 1 Мая, д. 125 ул. 1 Мая, д. 125
52.421701721674

2
53.17000263846

7395
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03880 
03881 
03882

чд

138 ул Садовая, д. 12 ул. Садовая, д. 12
52.422938317595

55
53 16459530509

337
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03175 
03174 
03121

чд

139 ул Чернышевского, д. 167 ул. Чернышевского, 
Д 167

52 418902, 53 168899 Бетон 8 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03120
03119

03879 б/н
чд

140 ул Чернышевского, д. 199
ул. Чернышевского, 

Д 199
52.416778291752

об
53.17169289391

791 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03118 
03878 
03117

чд

141 ул Чернышевского, д. 232
ул. Чернышевского, 

Д.232
52.407655489081

16
53 18516831200

873
Грунт 8 2 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03115
03877
03116

чд



142 пересечение ул. Набережная - ул
Чапаева

пересечение ул. 
Набережная - ул. 

Чапаева
52.432087 53.165857 Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03169 
03150 
03170 
06185

чд

143 пересечение ул. Набережная - пер
Дачный

пересечение ул. 
Набережная - пер.

Дачный

52.422244776379
01

53 17059035239
254

Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03114
03876
03875

чд

144 ул Безымянная, 17 ул. Безымянная, 17
52 418292719837

6
53.17552561697

994 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03112
03113
03874

чд

145 ул Орджоникидзе, 208 «а» ул Орджоникидзе,
208 «а»

52.417518190421
085

53.17371273306
583

Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03110 
03111
03873

ЧД

146 ул. 1 Мая, д. 239 ул 1 Мая, д. 239
52.416525957476

516
53 17669506011

043 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03108 
03107 
03109

чд

147 ул Ленина, 57 ул. Ленина, 57
52.436767508452

2X4
53.16543215430

602
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03871 
03870 
03872

чд

148 ул Советсая, д. 44/2 ул. Советсая, д. 44/2
52 433935298108

054
53 16436999953

612
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03868
03106
03869

ЧД

149 ул Красноармейская, 112
ул.

Красноармейская,
112

52.437893100000
01

53 14200362936
094 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03138 
03139 
03140

чд



150 ул. Октябрьская, д 21 ул Октябрьская, д
21

52 420896934268
804

53.16373699820
8606

Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03167
03153
03166

чд

151 ул Березовая, д. 13 (пересечение 
с пер Весенний)

ул. Березовая, д. 13 
(пересечение с пер 

Весенний)

52.419922009524
33

53 12851422942
5036

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область. 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03484 
03482 
03483 
03481

чд

152 пересечение пер. Весенний - ул. 
Коновалова

пересечение пер. 
Весенний - ул. 

Коновалова

52.417409352424
45

53.12378281272
2766

Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03479 
03477 
03480 
03478

чд

153 ул. Коновалова, 30 А ул. Коновалова, 30 А 52.415636010842
654

53.12650793708
19

Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03476 
03474 
03475
03473

чд

154 пересечение пер. Майский - ул.
Березовая. 37

пересечение пер 
Майский - ул. 
Березовая, 37

52.417775790502
72

53 13059562362
059

Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03456 
03458 
03457 
03459

чд

155 ул. Урановая, д 34 ул. Урановая, д 34
52 414870376384

876
53.12888973868

712
Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03462
03463
03464
03465

чд

156 ул. Суворова, д. 19 ул. Суворова, д 19
52 389056401431

45
53.17241239419

559
Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

102.5602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03856 
03857 
03855

чд

157 ул. Томская, д 23 ул. Томская, д. 23
52.455761909196

87
53 11189601772

162
Грунт 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03441 
03440 
03472 
03439

ЧД



158 ул. Маяковского, 25 ух Маяковского. 25
52 397572884452

63
53.17175669280

698
Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск. 

ул.Советская, 1

03524
03525
03136

чд

160 ул. Промышленная. 40
ул. Промышленная,

40
52.415701449068

386
53 13208693183

287 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область.
г Сорочинск, 

ул Советская, 1

07895
03460
03461

чд

162 ул. 2 мкрн, д. 16 ул. 2 мкрн, д. 16
52.403615842361

12
53.16206619537

047 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06328
06335
06327
06336

мкд

163 ул Орская (ж/д бараки) ул. Орская (ж/д 
бараки)

52 436068255956
38

53 13633880392
149

Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03317
03146 чд

164 ул Красноармейская, 61 (ЦРБ)
ул 

Красноармейская, 
61 (ЦРБ)

52 434609634511
83

53.14918122068
4795

Бетон 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06926
06954
06280
06953
06279

чд

165 Тупиковый переулок (вход на 
стадион)

Тупиковый переулок 
(вход на стадион)

52.426808 53 152703 Грунт 6 2 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06216
06217 ЧД

166 пер. Мирный, 1 пер Мирный, 1 52.391015 53 182225 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06268 
06266 
06267

ЧД

167 ул. Победы (пересечение с пер. 
Мирный)

ул. Победы 
(пересечение с пер 

Мирный)

52.401525 53.184576 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул Советская, 1

03865
03864
03863

чд



168 ул Железнодорожная, 19 б
ул 

Железнодорожная,
196

52.426013 53.151204 Грунт 9 5 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06213
06214
06215
06182
06181

чд

169 ул. Карла Маркса. 356 ул. Карла Маркса,
356

52458033 53.100435 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского округа

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

03692 
б/н 
б/н

чд

170 ул Карла Маркса, 358 ул. Карла Маркса, 
358

52.458170 53.100207 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

06346
06269
06345

ЧД

171 ул. Ломоносова, 36 ул. Ломоносова, 36 52.390954 53.179182 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование

Сорочинского 
городского окрута

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

б/и ЧД

172 ул. Звездная. 11 ул. Звездная. 11 52 461368 53.108489 Грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

3108 3107
3109

ЧД МКД

173 ул. Крылова ул. Крылова 52.412889 53.165446 Бетон 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского округа 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900,
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

б/а чд

174 2 мкрн, д. 14 2 мкрн., д. 14 52402332 53.165995 Бетон 9 4 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

б/и МКД

175 ул. Энегргетиков, 1 ул. Энегргетиков, 1 52 442066 53.121665 грунт 8 3 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114548

461900, 
Оренбургская 

область, 
г.Сорочинск, 

ул.Советская, 1

б/а чд



Итого 1404 618 0,64

Муниципальное 
образование 

Сорочинского 
городского окрута 

Оренбургской 
области

1025602114549

461900.
Оренбургская 

область.
г.Сорочинск,

ул.Советская, 2

ЧД МКД





Лист согласования

Комментарий инициатора:

Документ Постановление администрации муниципального образования

Заголовок О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 20.04.2020 
№ 642-п «Об утверждении реестров мест накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Сорочинский городской округ 
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 01.10.2020 № 
2364-п, от 13.10.2021 № 1498-п, от 27.05.2022 №734-п, от 08.11.2022 
№1599-п)

Подпись Богданов А.А., Первый заместитель главы администрации городского 
округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством

Исполнитель Уренкова О.Р., Ведущий специалист

Инициатор Управление жилищно-коммунального хозяйства

Руководитель Павлов А.А., Начальник управления

Тип согласования Парал.

Срок согласования 18.11.2022

Дата начала согласования 18.11.2022 12:11

Дата окончания согласования 18.11.2022 12:23

Комментарии участников

Согласующий Виза Наименование 
организации Должность Дата, время Данные об ЭП

Павлов А.А. Согласовано Управление 
жилищно- 

коммунального 
хозяйства

Начальник 
управления

18.11.2022 
12:15 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

У®* ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7166002e41a94a56c00f43a3275bdd0b8SSc2750
Владелец: Павлов Александр Александрович
Действителен с 27.08.2021 до 27.11.2022

Лукина Ю.Л. Согласовано (Системная) 
Муниципальное 

образование 
Сорочинский 

городской округ

Начальник 
правового отдела 
администрации 
Сорочинского 

городского округа

18.11.2022 
12:23 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

vgi ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Владелец: Лукина Юлия Леонидовна
Действителен с 20.01.2022 до 20.04.2023

Лукина Ю.Л.: комментарии не указаны 
Павлов А.А. : комментарии не указаны


